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Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Kit stampa: 3 nastri ttr in resina mm 84x74 e 3 rotoli da
1760 etichette bianche mm 75x35 zebra

CK156851

Kit stampa
1111111112106
ZEBRA
LRDOC-WHITE
N

Cadauno
1

1

2.72
8287

KIT STAMPA COMPOSTO DA

3 RIBBON IN CERA/RESINA 03200GS08407 X STAMPANTI DESKTOP dimensione
84MMX74MT

3 ROTOLI DA 1760 ETICHETTE CARTA 75X35MM

Colore bianco

Tipo kit stampa

Marca ZEBRA

Tecnologia di stampa trasferimento termico




Qta per confezione 1

Unita di vendita Confezione




